АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 03.07.2015                        № 715                              г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 26.12.2013 № 1705

В  целях приведения нормативных правовых актов Администрации города в соответ-
ствие с Федеральным  законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести в постановление Администрации города от 26.12.2013 № 1705 «Об органи-
зации работы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд города» изменения:
          1.1. Подпункт 3.1.2 подпункта 3.1 пункта 3 изложить в редакции: «3.1.2 информацию
о применении антидемпинговых мер при осуществлении закупок путем проведения кон-
курсов и аукционов по форме согласно приложению № 3 с учетом подведомственных му-
ниципальных учреждений.».
          1.2. Подпункт 3.2 пункта 3 изложить в редакции: «3.2. Ежегодно, в срок до 25 марта
года, следующего за отчетным, предоставлять в  отдел экономики Администрации города
информацию об объеме закупок у субъектов малого предпринимательства, социально
ориентированных некоммерческих организаций по форме согласно приложению № 2 с
учетом подведомственных муниципальных учреждений.».
          1.3. Заголовок девятой графы четвертого яруса головки таблицы приложения № 1
изложить в редакции: «в соответствии с пунктами 1 – 3, 6 – 23, 26, 28 – 33, 35 – 39, 43 ча-
сти 1 статьи 93 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ».
          1.4. Приложение № 2 изложить  в новой редакции согласно приложению к настоя-
щему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и
подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в
сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-
министрации города по вопросам экономики М.В. Ермаченко.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел экономики
Администрации города